
Ortvorsitzende BO. JU./MU. 01.04.2017
lfd.Nr.: Ortsorganisation: Bezirk: Vorsitz: Telefon: e-Mail: 1

1 Fohnsdorf JU Werner Rohr 0650-2627980 pvogfohnsdorf@gmx.at

2 Judenburg JU Johann Huber 03572-84518 pvoe.ogju@ainet.at

3 Möderbrugg JU Maria Wieser 0664-4364722 maria.wieser@aon.at

4 Mühlen MU Günther Ofner 0664-73530971 guenther.ofner@gmail.com

5 Murau u. Umgebung MU Raimund Bogensberger 0664-73547529 rbogensberger@aon.at

6 Neumarkt MU Gilbert Stöller 0664-73988648 gilbert.stoeller@aon.at

7 Obdach JU Magdalena Kaltenegger 0664-73066212 mg.kaltenegger@a1.net

8 Oberzeiring JU Kurt Mayer 0664-1762907 mayer.kurt@ainet.at

9 Pöls-Oberkurzheim JU Antonia Schneider 0676-6347361 piz-poels@ainet.at

10 Scheifling MU Walter Schlager 0664-2003122 w.seifter@ainet.at

11 St.Georgen ob Judenburg JU Brigitta Zechner 0664-9436241 brigitta-maria.zechner@gmx.at

12 St.Lambrecht MU Albert Steiner 0660-1497771 albert.steiner@lcnet.cc

13 Stadl-Predlitz MU Erich Moser 0664-5035800 erich.moser@gmx.at

14 Unzmarkt MU Robert Klingsbigel 0660-1283877 klirob@web.de

15 Weißkirchen JU Johann Kirschachtner 0699-88810561 irmi.kern@ainet.at

16 Zeltweg JU Johann Prutti 0650-7308065 hans.prutti@gmail.com

Bezirksvorsitzender JU./MU. Hubert Koch 0664-2503899 hubert.koch@aon.at

Zentrale Judenburg JU./MU. Rita Hartner 0664-73757870 rita.hartner@aon.at

Zentrale Judenburg JU./MU. 0664-73191508 pvbojumu@aon.at
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